
 

Søndagsblad  
St. Johannes apostel og evangelist menighet    

 

Sommerutgave 

2. - 9. juli 2023   

13. og 14. søndag i det alminnelige kirkeår (år A) 

Pavens bønneintensjoner for juli 2023:  
 

For et eukaristisk liv 
 

«Vi ber om at katolikker plasserer feiringen av eukaristien i hjertet av sitt 

liv, slik at menneskelige relasjoner kan forvandles på en gjennom­

gripende måte og føre til nære møtet med Gud og dypere  

menneskelige fellesskap.» 

 

Søndag 2. juli 

 

1. 2 Kong 4,8-11.14-16a  

S Sal 89(88)  

2. Rom 6,3-4.8-11  

E. Matt 10,37-42  

 

Omkved:  

Om Herrens nådegjerninger  

vil jeg synge til evig tid, fra 

slekt til slekt vil jeg prise 

ham.  

 

 

Søndag 9. juli 

 

1. Sak 9,9-10  

S Sal 145(144),1-2.8-9.10

-11.13cd-14   

2. Rom 8,9.11-13   

E. Matt 11,25-30  

 

Omkved:  
 

Jeg vil opphøye deg, min 

Gud, min konge. 

 
 



  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

MESSET IDER UKE 27 & 28 -  2023  
 

Mandag 3. juli 

18:00 : Messe på norsk 

Tirsdag 4. juli  

18:00 : Messe på norsk 

Onsdag 5. juli  

18:00 : Messe på norsk 

Torsdag 6. juli  

18:00 : Messe på norsk 

Fredag 7. juli  

18:00 : Messe på norsk 

Lørdag 8. juli  

18:00 : Messe på norsk 
 

Søndag 9. juli  

09:00 : Messe på polsk 

11:00 : Høymesse på norsk 

13:00 : Messe på polsk 

15:00 : Messe på engelsk 

19:00 : Messe på spansk 

 

 

AVLYSTE  MESSER I  SOMMER  
Følgende messer blir avlyst i juli på grunn av ferieavvikling 

og sommertid. 

• Messe på polsk kl. 19:30 på lørdager: avlyst i perioden 

1. juli til 2. september 

• Messe på vietnamesisk kl. 11:00 på torsdager: avlyst i 

perioden 8. juni til 7. september 

• Messe på tamil torsdag kl. 18:45: avlyst f.o.m. torsdag 

6. juli t.o.m. torsdag  20. juli.  

• Messe på tamil søndag kl. 17:00: avlyst søndag 9. juli 

og søndag 16. juli.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Mandag 10. juli 

18:00 : Messe på norsk 

Tirsdag 11. juli  

18:00 : Messe på norsk 

Onsdag 12. juli  

18:00 : Messe på norsk 

Torsdag 13. juli  

18:00 : Messe på norsk 

19:00: Messe på polsk 
Fredag 14. juli  

18:00 : Messe på norsk 

19:00 : Messe på polsk  

Lørdag 15. juli  

18:00 : Messe på norsk 
 

Søndag 16. juli  

09:00 : Messe på polsk 

11:00 : Høymesse på norsk 

13:00 : Messe på polsk 

15:00 : Messe på engelsk 

19:00 : Messe på spansk 



KUNNGJØRINGER 
 

PARKERING  

Menigheten har vært så heldig og fått lov til å benytte 

seg av p-plassene ved Lønnebakken og Refstad skole  

alle søndager ut året 2023.  

PARKERING ER KUN TILLAT PÅ SØNDAGER, OG            

PARKERINGER UTENOM DISSE DAGENE VIL MEDFØRE 

BOT.  

 

KIRKENS ÅPNINGSTIDER OG KONTORTID I JULI 

• Kirken åpnes mandag-fredag kl. 10:00 -18:30 (stenges etter 

kveldsmesse)  

• Kontortid og telefontid er mandag-fredag kl.09:00 -15:00  

 

JOMFRU MARIA PROSESJON  

Felles prosesjon for St. Olav,  

St. Johannes og St. Hallvard  

menigheter til ære for Jomfru Maria er  

lørdag 19. august.  

Prosesjonen går fra St. Hallvard kirke 

kl. 16:00 til St. Olav kirke. 

Vi oppfordrer alle til å sette av denne 

ettermiddagen for å delta i prosesjonen 

gjennom Oslos gater – med bønn og sang 

– til ære for Vår Frue som leder oss.   



 

 

GAVER 
De som ønsker skattefradrag for gaver 

de gir til menigheten må  

sende bidraget inn på OKB sin giver 

konto og skrive hvilken menighet 

pengene skal til eller opprette en  

avtalegiro for at det skal bli registrert 

hos skattemyndighetene. 
 

Oslo Katolske bispedømme (OKB) 

Kontonummer for fast givertjeneste: 

3000.15.11110 

St. Johannes menighet 

 

Sogneprest:  P. Tan Peter Duc Do  tlf.: 23 68 11 00     tan.peter@katolsk.no 
 

Kapellaner:  P. Erik Ruud SM  tlf.: 479 75 892 erik.ruud@katolsk.no 

   P. Slawomir Czuba  tlf.: 954 12 921 slawomir.czuba@katolsk.no 

   P. Paul Opata  tlf.: 483 96 189 paul.opata@katolsk.no 

   P. Emmanuel David tlf.: 920 26 543 emmanuel.david@katolsk.no 
 

Diakon:  D. Bang Cong Pham tlf.: 917 00 524 pham.cong.bang@katolsk.no 
 

Menighetssekretær: Vanessa Otero  tlf.: 23 68 11 00 vanessa.otero@katolsk.no 
 

Katekese-  Sr. Mai Teresa Thi Tuyet tlf.: 457 38 953 mai.teresa@katolsk.no 

koordinator:  Nhung CSJ   
   

Barn- og ungdoms     

arbeider:  Robel Amar   tlf.: 23 68 11 00 robel.amar@katolsk.no 
 

Organist:  Sara Brødsjø   tlf.: 23 68 11 00 sara.brodsjo@katolsk.no 
 

Kontor med- 

arbeider (lørdag): Nhu Luong   tlf.: 23 68 11 00 nhu.luong@katolsk.no 

 

Kontor med- 

arbeider (vikar):    Jyesitha Anthonipillai        tlf.: 23 68 11 00        jyesitha.anthonipillai@katolsk.no 
 

Sakristan:  Sr. Martha Nguyen Hoang Doan Uyen  
 

Menighetsrådet:        mr.stjohannes@gmail.com 
 

Lunden kloster: Øvre Lunden 5, 0598 Oslo   www.lunden.katolsk.no 
 

Focolare:  Tangerudveien 56b, 0982 Oslo   agape@focolare.no 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

INFORMASJON 
 

Kontortid: 9:00 - 15:00  

  (mandag - fredag) 

Adresse:  Bredtvetveien 12, 0950 Oslo 

Telefon:  23 68 11 00  

E-post:  oslo-St.johannes@katolsk.no 

Nettside: www.stjohannes.no  

FB-side:  St. Johannes. Oslo 

Org.nr.: 911 907 577 

Kontonr.: 3000.30.11859 
VIPPS: 20345 

  

Ved alvorlig sykdom, død eller behov 

ring til en av våre prester.  

SKRIFTEMÅL 

Fast tid for skriftemål er hverdager 

og lørdag fra kl. 17:15 til 17:45.  

Søndager 30 minutter før messe kl. 

11:00 og kl.15:00.  


